2023 年 10 月吉日

お取引様各位

                                            東神電気工業株式会社

請求書様式変更のお知らせ

拝啓 貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されます。

つきましては、弊社指定請求書様式（エクセル形式）を変更致します。

変更に際しては何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

                         記

1.請求書様式変更 2023 年 10 分請求分より

2.弊社登録番号 T1010001051750

3.お問い合わせ 本社 工務部 佐々木・中村裕

東京都中央区銀座 1丁目 11 番 3 号

電話番号： 03-3535-4191

・アドレス： sasaki@tohshin-denki.co.jp

： y-nakamura@tohshin-denki.co.jp

以上